Р О С С И Й С К А Я   Ф Е ДЕ Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2014 г.             № 1739
О начале отопительного

периода 2014 – 2015гг.
В связи с установившейся тенденцией к понижению температуры наружного воздуха и руководствуясь  п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных  постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011г. № 354, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к началу отопительного периода с 01.10.2014 года на всех предприятиях и организациях Некрасовского муниципального района, имеющих на своем балансе котельные, подающие тепловую энергию в  жилищный фонд и сторонние организации.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района Н.Н. Коряковского.
3. Постановление опубликовать в газете «Районные будни».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Некрасовского
муниципального района                                                        Н.В. Золотников